
Anna Bernholm, tvåa från vänster, plockade med sig en guldmedalj hem från Estland. FOTO: European
Judo Union
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Under helgen avgjordes European Judo Open i Tallinn, Estland. Frövi
Judoklubb fanns på plats med sina atleter i seniorlandslaget och det slutade
med en förstaplats för Anna Bernholm. 25-åringen gick hela vägen till final i
sin nya viktklass -70 kilo och där blev det vinst för Anna.

I fredags intog Ebba Glaas, Frederik Gourlay, Jonathan Fagerhill och Anna Bernholm den
estniska huvudstaden Tallinn. Frövi Judosklubbs kvartett reste dit med det svenska
landslaget som under helgen tävlade i European Judo Open.

Tävlingarna inleddes på lördagen, då Frederik klev upp på mattan i herrarnas -73 kilo.
Lottningen var tuff och trots en fin insats slogs Frederik ut av sin vitryske motståndare.
Under söndagen var det sedan dags för Frövis andra tävlande på herrsidan, Jonathan.
Även för honom fick tävlingen ett tidigt slut och efter en jämn match föll han på yuko
mot brasilianska Leonardo Goncalves.



– Jag åkte ut i den första rundan, men tycker ändå att jag gjorde en väldigt bra match.
Jag mötte en tuff kille. Det gick bättre än vad det gjort de senaste gångerna som jag
varit iväg, summerar ”Jonis”.

Avgjorde finalen på ippon

Tillsammans med Ebba och Frederik har Jonathan under det senaste året börjat att
tävla alltmer frekvent på den internationella scenen. Att anpassa sig till den nya
judovärlden är svårt, inte minst då motståndet håller en mycket hög kvalitet. Varje
match blir en ny lärdom och ”Jonis” förklarar att det successivt går framåt.

– Ute i Europa är det tuffare motståndare, mer publik på läktarna. Det behövs några
tävlingar för att komma in i det. Jag märker själv av det nu och för att kunna matcha
den här nivån måste du få erfarenhet.

Även om helgen inte slutade med någon sportslig framgång för ”Jonis” fanns det andra
som lyckades bra. På lördagen slog Ebba Glaas till med en sjundeplats i damernas -57
kilo, sedan hon tyvärr förlorat i återkvalet. Slutligen var det även dags för helgens
frontfigur Anna Bernholm att inta tävlingsscenen i sin nya viktklass -70 kilo.

25-åringen var på förhand förstaseedad och via två raka segrar var hon framme i final.
Där väntade brittiskan Katiejemima Yeatsbrown. Finalen blev dock en svensk historia,
för via ippon kunde Anna säkra segern och plocka med en guldmedalj från European
Open.

– Hon gjorde en jättebra tävling! Det är verkligen kul att hon får vinna, hon var riktigt
bra den här helgen, berömmer ”Jonis”.
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